Муниципальное казённое образовательное учреждение Благовещенская средняя общеобразовательная школа
                     Воскресенского района Нижегородской области

ПРИКАЗ
«02» декабря 2013 года
№ 289
«Об утверждении Положения».
В соответствии частью 1 статьи 23, статьи 24 Конституции Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», Федеральным законом от 27.07.2006 № 149-ФЗ «Об информации, информационных технологиях и о защите информации» положений главы 14 Трудового кодекса Российской Федерации «Защита персональных данных работников».
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить прилагаемое  «ПОЛОЖЕНИЕ  о защите  персональных данных
работников муниципального казённого общеобразовательного учреждения
Благовещенская средняя общеобразовательная школа».
2.Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
3.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор:                         Н.А.Баштовая